PAGE
2

ПРОЕКТ

[image: image1.png]

АДМИНСТРАЦИЯ

СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от --.05.2014 № --
	О подтверждении  почтового адреса

В связи с уточнением данных, Администрация Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подтвердить, что существующий почтовый адрес квартиры с кадастровым номером __________________________, общей площадью 32,1 кв.м.: Смоленская область, Ярцевский район, д.Суетово, Центральный переулок, дом № 2/5, кв.6,  соответствует прежнему почтовому адресу: Смоленская область, Ярцевский район, д.Суетово,      д. б/н, квартира № 6.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава муниципального образования

Суетовского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области                                                       Н.М.Митин